
平成２８年１２月１０日 

みずき野町内会会員各位 

みずき野町内会 

会長 佐々木保昌 

どんど焼き・餅つき大会・新年会 

 開催のお知らせ 
 

師走を迎えました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、新年最初の町内会行事として、恒例の「どんど焼き・餅つき大会・新年会」を開催します。 

つきましては、ぜひご参加くださいますようご案内いたします。 

 

どんど焼き 
 

場 所   みずき野野球場 広場 （第一調整池） 

日 時   平成２９年１月 15 日（日） 受付は午前９時３０分より１１時まで 

＊強風の場合は中止となることがあります。 

（お願い） お飾りに使われている金属（針金等）、不燃物（プラスチック類）、生ゴミ（みかん等）は 

取り除いてお持ち下さい。 

（野球場近隣の皆様へ） 風向きによりご迷惑をおかけする場合もあるかと存じますが、 

何とぞご理解ご寛容くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

餅つき大会 
  

協力：ポケットの会、ティーふれ、みずき会ソフトボール部 

 

 

 お誘いあわせの上、是非いらしてください。お餅・とん汁（無料）を用意してお待ちしております。 

  ＊数に限りがありますので、なくなり次第終了となります。ご了承ください。 

 

場 所   みずき野中央公園 （みずき野集会所脇）            

日 時   平成 29 年１月１5 日（日） 午前１０時より１２時まで         

＊雨・雪など荒天でも行います。                 

                                           

新年会 
 

皆様と共に新年のお祝いをしましょう。お誘いあわせの上、是非いらしてください。 

場 所   みずき野集会所 

日 時   平成 29 年１月１5 日（日） 午後１時より３時まで 

          ＊平服でご参加ください。参加費は無料です。 

 

（問合せ先） みずき野集会所事務所 電話/ＦＡＸ ４８－２９７１ 

協賛フェア 
同時開催予定 

 


